

PRÍLOHA Č. 9

ZOZNAM POLOŽIEK NA NACENENIE

Názov	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena celkom vrátane DPH
Vypracovanie projektovej dokumentácie pre stavebný zámer a overenie projektu v podrobnostiach vykonávacieho projektu (SZP/VPP)	479 000,00 €	23 %	110 170,00 €	589 170,00 €
Geodetické zameranie (GZ)	19 000,00 €	23 %	4 370,00 €	23 370,00 €
Inžinierska činnosť na zabezpečenie právoplatného rozhodnutia o stavebnom zámere a overenie projektu stavby overovacou doložkou príslušným orgánom (IČ)	21 000,00 €	23 %	4 830,00 €	25 830,00 €
MPV - Majetkoprávne vysporiadanie cena za 1 vlastníka – v prípade potreby – predpokladaný počet 10 vlastníkov	2 000,00 €	23 %	460,00 €	2 460,00 €
Autorský dohľad cena za 1 človekohodinu - predpokladaný počet človekohodín 1000	45 000,00 €	23 %	10 350,00 €	55 350,00 €
Spolu:	566 000,00 €	23 %	130 180,00 €	696 180,00 €

Uchádzač bude ponúkať komplexné služby na báze „komplexnej zodpovednosti“ tak, aby celková cena predmetu zákazky pokryla všetky jeho záväzky (v zmysle súťažných podkladov), ktoré mu vzniknú pri vykonávaní diela.

Poznámka: Cenová ponuka nesmie obsahovať správne a iné poplatky. Poplatky budú hradené na základe predložených dokladov.